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MoAoAble yYUTEeAs




IMTPOEKT

HovHHAIHA KOHRKYpCa

HauMeHOBAHHE NMpoeKTa

BaNTUNCKNA

apTekK

PYKOBOAHTEJ/Ib MPOEKTA

D IO pyKoeodumens npoekma

Adpec NpoXsCLEEHNIR ¢ WHOSKCOM

Topodckoti (€ K0DOM) 1 MoOLRLHBIE } POHBL

Adpec snexmporrotl NoEmB! (D6RMEREHO )

Adpec nepcoHansHozo catima (catima npoexma)

Adpeca coyuansHeli cevieil (FOR, Teummepn, Brxormarxome udp. )

T'eorpadrus npoexTa

NepeyuC IS 8c2 cybbekmsl PO, M1 KoMOp ble PACNpOCHIPaHAEICR. MPOEKM

Cpok peajlH3alHH

NpoeKTa NP ODORACUNIZRVHOC M NDOSKIMEL (8 MECALICEC )}
Haxano peanisaninl npogioma (Ders, Mecay), 200}
OROHAQHIZ P2 Fa NDO2KME (DeHs, M2ea, 200)
Pu HAHCHPpOBAHHE

Sanpenlaleae Mas cCy MM (8 pYORARYK )

N2 IOLIRE R CY MM (8 DYORAK )

HonHas cwpiMoc s Mpoekme (8 pYyORax)

PYKOBOJAHTEJIb NPOEKTA

JdarTa

IOAMHCE



Onuncanune HpocKTAa

HaszBaHnue ITPOCKTAa

BaNTUNCKNA

1. KpaTtkasi aHHOTAIIUS apTek
(ne bonee 0,3 cmparist)

2. OnucaHue NMpodIeMBbl,
pelle HUEO/ CHUKEHHEO
OCTPOTHI KOTOPOi
MOCBAIIICH IIPOEKT

AKTYaAJIbHOCTHh MPOEKTA
I MOJIOTEKH

3. OcHOBHBIE 1Ie/I€EBBIE
ICPYIIbI, HA KOTOPbIE
HAIIPABJICH IIPOEKT




4. OcHoBHAA LIEJIb
MPOEKTA

BaNTUNCKNA

apTek

5. 3agaun npoekrTa




6. MeToabl peaJiM3alivuM IpoeKTAa
{(onucarnue Meno00e peaTuzayl NP OeKMa, eeOVIUX K PeUeHUIO NHOCHAe/le HHBIX
zada)

1.

Onucarniue vmemooa

2.

Onucarue Memooda

3.

Onucarniue vmemooa

Konuvecmeo memoooe peanuzayuit RpoexKnta He osparuviero (onucmeafomca

RYHKIMbL KA/IeHOAPHO20 NAAHA)

7. KajjeHJa pHBLIM ILJIaH peaj3aliuM IMpoeKTa
(nocneaoeameﬂbuoe Hepeluc/ieriie OCHOEHbBIX Meponpwzmuﬁ npoexma c
npueederem KOAUYeC MEeHHbIX ROKA3ameneti u nepuodoe ux ocyuje cmeierius)

N Meponpnﬂme CpOlﬂ/l KommmiecTrBeHHbIE
{an v rr) NMoKasaTcJIM
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BaNTUNCKUA

adpTekK




8. O:xxnaemMblie pe3y/IbTaThI
( Oniucatiie nO3UMUBHLIX USMeHeHU, Komopbie npous’o::‘t()ym 6 pesyivmame
peanizayu npoexkma no e20 3a6ePUuleHII0 U 8 C0N20CPOYHOIL nepcnekmuee)

Ko/miecTBeHHBIE

InNorasarTe/in
(yKkasamo noopobHo
KomiyecmeenHoie
pesyabmamsl, 6KI0YAA
YucieHHoCMb

8061 YeHUA MOTOORICY
8 MepONpUAMUA
npoexma)

KadyecTBeHHBIC

BaNTUNCKUA
MoKa3aTeJ apTek

(yKkasamo noopobHO

KauecmeenHble
UsMeHeHUs)

9. MeTo/1bI OlIeHKN

{onucaniie Memod06 OYeHKI OHCUOACMBIX Pe3VIbMAMO8, CUCHeMbl MOHUMOPUH2A U
KOHMPONA pe3yibmamos)




10. OneIT padoThI
(vraoicume Baut onvim pabonisi no peani3ayiit aHaI02UYHbIX NPOEKINO8 8

coomsemcmeyuelt coepe OeamenvHocmi)

11. Pe3toMe OCHOBHBIX HCIIOJTHHUTEICIH MIPOEKTA
(Onucarvie QYHKYUOHQTbHBIX 0OA3AHHOCHEN U ONbIMA PAOOMbL OCHOBHBIX
ucnonnumeneii npoexma )

PykoBoaureb
MpoeKTa

BaJITUNCKUN

dpTek




12. IlapTHEpPCTBO

({lapmuepcmeo ¢ opaanamit 20CyOapCmeeHHON 6ACHU L MECHIHO20
CaMoOynpasneHisd, KOMMepHeCKUMU U HEKOMMEPHECKUMU OPSAHUSAYUAMU 6
peanuzayuy npoexma. 1axoice yradicume HauMeHO8aHUe Op2aHU3ayu,
VUACMBYIOUUX 8 PUHAHCUPOBAHUY NPOCKING, d MAKI*CE UHPOPMayuio 0b
qpeauusaquﬂx,e;«nncgnmxsanpwnuueaﬂqu<q0edcnnmz;azpeawu3auuk7npoexnuy

13. JajbHemas peajims3anun nmpoexkTa

(VKadicume Kax 6yOem paseueamvCs NPOeKm U UCHOYHUKY (PUHAHCUPOBAHUS
NPOEKMA NOCTIe OKOHYAHUA CPeOCME — eCli NAAHUPY eMCS, OON20CPOUHBLH 2¢hgerm
npoexma)

14. MyJabTUILTAKATUBHOCTH
(yradicume xax 6yoem (ecnu 6yoem) pacnpocmpaHamses Onvlim 1O Pearu3ayui
NPOEKMA 6 OPY2UX Pe2UOHAX)

BaJITUNCKUN

dpTek




15. JleTam3upoBaHHAasI CMETa pacxoI0B
(ROOPOBHO VKA3LIEAIOMCA €Ce pacxoodsl. Braouawomcea moasko cmamvi, HA
Komopwle WIGHUPYeIC 2 ROMPAarmuims 0eHedCHYIO Yacims npemuu)
o T T Crtoumocth | Koa-Bo Bcero,
(en.), pyo. | eqmuHHIL pyo.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
HUTOI'O:
14. Ilpuiosxenus
(Crucox npunosicenuti. gpomozpaguu, eudeo, crmamsu ¢ CMHU, ccovinxu Ha
coobueHua o npoexme U m.o.)

PykoroauTeab npoexkTa

[MOAIHICh BaNTUNCKUA

dpTek




